
DIČ:00287342 
DIČ: CZ-00287342

Zadavatel: obec Kostelec u Holešova 
Akce: „Obnova aleje v lokalitě Za debří“

r

7. NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s § 536 a násl. obchodního zákoníku

Smluvní stranyI.

Objednatel:
Název: 
se sídlem:

Obec Kostelec u Holešova 
768 43 Kostelec u Holešova 58 
00287342 
CZ-00287342
Ing. Petr Hlobil, starosta obce

IČ:
DIČ:
Zastoupen:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Název:
Se sídlem:

Ing. Petr Čelustka
ČSL Letců 1802/10, 750 02 Přerov
73275026
CZ6111220874
Ing. Petr Čelustka

IČ:
DIČ:
Zastoupen:
(dále jen zhotovitel)

Předmět smlouvyII.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést vykácení 68 ks stromů v dřevině topol 
kanadský, nacházející se na pozemku pare. č. 227, v k.ú. Karlovice u Holešova včetně 
ekologické likvidace dřevní hmoty, provést náhradní liniovou výsadbu v počtu 100 
ks středněvěkých a dlouhověkých dřevin (lípa, dub, buk) s následnou péčí po dobu 3 
roky na pozemku pare. č. 227. Uvedený pozemek je ve vlastnictví objednatele.

Bližší specifikace:
Z vykácení 68 ks stromů v dřevině topol kanadský včetně ekologické likvidace 

dřevní hmoty;
Z zadavatel prodá vybranému uchazeči dřevní hmotu, která má být vykácena, 

resp. odstraněna z místa plnění v rámci kácení a to jak stojí a leží. Dřevní 
hmotu vybraný uchazeč převezme při předání a převzetí pracoviště za účelem 
zahájení kácení;

12

\



DIČ:00287342 
DIČ: CZ-00287342

Zadavatel: obec Kostelec u Holešova 
Akce: ..Obnova aleje v lokalitě Za debří“

Z výsadba 100 ks stromů v dřevině (lípa, dub, buk) menšího vzrůstu ve 
vzdálenosti 3 m od sebe 

S nová výsadba bude oplocena - pletivo výška 1600 mm pozinkované - 
svařované, síla drátu 2 mm, 16 drátů svisle, kůl smrkový 2000 mm 
ofrézovaný, špice natřená penetračním nátěrem. Pletivo přitlučeno ve 4 
bodech - hřebík 60 mm; 
péče o novou výsadbu v trvání tří roků;

III. Způsob plnění smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, 
zavazuje se splnit smlouvu řádně a kvalitně. Odpovídá objednateli za veškeré škody 
způsobené mu porušením svých povinností z této smlouvy a zavazuje se veškeré 
potřebné kroky konzultovat s objednatelem, který rozhodne na základě doporučení 
zhotovitele jako osoby znalé a zkušené o dalším postupu.

Cena smlouvyIV.

1. Dohodnutá cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, obsahuje všechny 
náklady zhotovitele související s provedením díla, je stanovena na základě 
nabídky zhotovitele a činí:

J.Í.ÍÍÍ.C
- 74/ cco. -

Cena celkem bez DPH:

.Kupní cena za dřevní hmotu bez DPH
(se znaménkem mínus)

do ort, -/Nabídková cena bez DPH
h dg ■$ -

Nabídková cena včetně s DPH:

Fakturační a platební podmínkyV.

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu na základě faktury, kterou 
vystaví Objednatel - prosinec 2015.

2. Neobsahuje-li faktura (daňový doklad) některou z náležitostí stanovených 
právním předpisem nebo jsou-li údaje v ní obsažené uvedeny chybně je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k přepracování do 3 dnů od jejího 
obdržení.

3. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů po jejím doručení, vyfakturovaná 
cena bude hrazena převodním příkazem na účet zhotovitele.

4. V případě prodlení s úhradou faktury, uhradí objednatel smluvní pokutu ve výši

13



DIČ:00287342 
DIČ: CZ-00287342

Zadavatel: obec Kostelec u Holešova 
Akce: „Obnova aleje v lokalitě Za debří“

0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Termín plněníVI.

Termín plnění strany smluvily na období od 1. 10. 2015 do 30. 4. 2016. 
Následná péče o novou výsadbu do 30. 4. 2019

VII. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu veškerých 
prací a dodávek dle této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smluveném termínu a dohodnuté kvalitě, 

podle vydaných správních rozhodnutí a v souladu s právními předpisy.
4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli správní rozhodnutí opravňující kácet 

v uvedené lokalitě.
5. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v souvislosti s prováděním díla a 

zodpovídá za bezpečnost silničního provozu.
6. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Objednatel převezme 

provedené dílo nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl k převzetí díla 
zhotovitelem vyzván. Předání díla bude provedeno formou předávacího 
protokolu.

7. Vytěžená dřevní hmota se okamžikem splnění této smlouvy stává vlastnictvím 
zhotovitele.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, je 
vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Je možno ji měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými 
písemnými projevy smluvních stran, které budou označeny jako dodatek a 
vzestupně číslovány.

u !í. ^ne <£. 49,7. QbASko
dneV V

SNÍ3, PETft ČBLUSYKA
ČSL. LETCŮ' 10 

750 02 PŘEROV 
IČO: 732 750 26, DIČ: CZ 6111220874 
"TEL.: FAX 661 •33-l *2 *8; MSBIL 777 670 500

za objednatele za zhotovitele
°768?3í?St‘;'OC U Holešov* 

768 43 Kostelce uLIolcžova 
- 2 -

14


